PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 www.limeiradooeste.m2.20v.br

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Ofício n" 129/2020-GP

Limeira do Oeste-MG. 28 de Maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Solicita devolução de Projeto de Lei Complementar 04/2020.

Senhor Presidente.

Cordiais de

posteriormente ao envio do Projeto de Lei n° 04/2020, solicito a devolução do

Cumprimentos. Em virtude circunstâncias surgidas

referido projeto para eventuais e necessárias alterações.

O presente pedido encontra fundamento legal no Art. 216 do

Regimento Interno desta Casa Leis.

Certo de contar com a costumeira parceria dos vereadores desta

Câmara, antecipo sinceros agradecimentos e renovo manifestação de respeito e

estima.

Atenciosamente,

PEDRO SOCORRO NAS IMENTO

Prefeito Munici al

ââliâíââãiê?

LIMEI R
no OESTE

«i2»

unzotmnzo

'à Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
_. - MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000 l 04

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02020/06/01000104

Número /Ano 000104/2020

Data/ Horário 01/06/2020 - 09:45:43

Assunto Solicita devolução do Projeto de Lei Complementar n°V04/2020.

Interessado Pedro Socorro do Nascimento - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento OÍlCÍO

Número Págmans l

Emitido por Helen